
DOA-0100251 3.?k:........

-t19Uchwała Nr "! /2O22

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia .........2022r.

4 o mcliv?...

w sprawie przyjęcia Projektu Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Samorządu
Województwa Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi
Działalność Pożytku Publicznego na 2021 rok, celem zaopiniowania przez Radę Działalności Pożytku
Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 547) oraz art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057z późn. zm.)
w związku z Rozdziałem X, pkt 3 Programu Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na
2021 rok, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIV/249/2020 Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 24 listopada 2020 r., Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1
Postanawia się przyjąć Projekt Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Samorządu
Województwa Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi
Działalność Pożytku Publicznego na 2021 rok, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Przekazuje się Projekt Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa
Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku
Publicznego na 2021 rok Radzie Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego
V kadencji, celem zaopiniowania w terminie do dnia 17.05.2022 r.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon ()Waza

Antoni Konopka

r ,

L..


